РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019 с. Казачинское                            № 184-п

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Казачинского района:

- Постановление администрации Казачинского района от 31.12.2010 года № 725-п «Об

утверждении административного регламента отдела образования администрации

Казачинского района предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах

учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках образовательных учреждений, расположенных на территории

муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 11.09.2012 г. № 509-п О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года №725-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 25.11.2014 г. № 699-п О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года № 725-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модуле),

годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 28.03.2016 г. № 123-п О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 г. № 725-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 20.02.2019 г. № 63-п «О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года №725-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 31.12.2010 г. № 726-п «Об

утверждении административного регламента отдела образования администрации

Казачинского района предоставления муниципальной услуги по зачислению в

муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории

муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 11.09.2012г. № 508-п «О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года №726-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения,

расположенные на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 25.11.2014 г. № 700-п «О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года № 726-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения,

расположенные на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 20.02.2019 г. № 64-п «О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года №726-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения,

расположенные на территории муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 31.12.2010 г. № 727-п «Об

утверждении административного регламента отдела образования администрации

Казачинского района предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости на территории муниципального образования

Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 11.09.2012 г. № 511-п «О

внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 года №727-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации о текущей успеваемости учащихся, ведения

электронного дневника и электронного журнала успеваемости на территории

муниципального образования  Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 28.03.2016 г. № 124-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 г. № 727-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации о текущей успеваемости учащихся, ведения

электронного дневника и электронного журнала успеваемости на территории

муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 11.02.2019 г. № 65-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

31.12.2010 г. № 727-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации о текущей успеваемости учащихся, ведения

электронного дневника и электронного журнала успеваемости на территории

муниципального образования Казачинский район»;

- Постановление администрации Казачинского района от 01.07.2013 г. № 365-п «Об

утверждении административного регламента отдела образования администрации

Казачинского района предоставления муниципальной услуги по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков в Казачинском районе»;

- Постановление администрации Казачинского района от 28.03.2016 г. № 118-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

01.07.2013 г. № 365-п «Об утверждении административного регламента Отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в

Казачинском районе»;

- Постановление администрации Казачинского района от 20.02.2019 г. № 62-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

01.07.2013 г. № 365-п «Об утверждении административного регламента Отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в

Казачинском районе».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации района Л.А.Федоненко.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских